О введении в действие Положения о Лицее Национального
исследовательского университета «Высшая школа экономики»

На основании решения ученого совета Национального исследовательского
университета «Высшая школа экономики» от 07.04.2017, протокол № 04

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение о Лицее Национального
исследовательского университета «Высшая школа экономики» (Приложение).

2. Считать утратившим силу Положение о Лицее Национального
исследовательского университета «Высшая школа экономики, утверждённое
ученым советом НИУ ВШЭ 27.09.2013, протокол № 4 8 и введённое в действие
приказом от 03.02.2014 № 6.18.1-01/0302-09.

Ректор Я.И. Кузьминов